News Release
2022 年 5 月 13 日

各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

当社および子会社の役員の異動について

当社および当社子会社である株式会社三十三銀行の役員の異動について、別紙のとおり、お知らせいたし
ます。
なお、本件につきましては、2022 年 6 月 24 日開催予定の株主総会およびその後の取締役会において、正

式に決定される予定です。

以 上

異動の内容

１．株式会社三十三フィナンシャルグループ（2022年 6月24日付）

（１）新任取締役（監査等委員である取締役）

京
きょう

戸
ど

 裕司
ひ ろ し

  （現 ㈱三十三銀行 常務執行役員本店支配人）

松井
ま つ い

  憲一
けんいち

   (現 ㈱三十三銀行 取締役(監査等委員・社外))

（２）退任予定取締役（監査等委員である取締役）

坂本
さかもと

 康隆
やすたか

 （現 取締役（監査等委員））

6月24日付で三十三ビジネスサービス㈱会長に就任予定

野呂
の ろ

 昭彦
あきひこ

  (現 取締役（監査等委員・社外)）

２．株式会社三十三銀行（2022年 6月 24日付）

（１）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

松本
まつもと

 勲
いさお

   （現 常務執行役員）

（２）退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

大畑
おおはた

 隆
たかし

  （現 取締役）

6月27日付で㈱サンライフ社長に就任予定

（３）退任予定取締役（監査等委員である取締役）

松井
ま つ い

 憲一
けんいち

  （現 取締役(監査等委員・社外)）

6月 24日付で㈱三十三フィナンシャルグループ取締役(監査等委員・社外)
に就任予定

以 上

【参考】役員体制（2022年 6月 24日付予定）

 当社および子会社である三十三銀行の役員体制は下記のとおりです。

１．株式会社三十三フィナンシャルグループ

＜取締役（監査等委員である取締役を除く。）＞

代表取締役会長         岩間  弘

代表取締役社長         渡辺 三憲

取締役兼執行役員        堀内 浩樹

取締役兼執行役員        加藤 芳毅

取締役兼執行役員        山川 憲一

取締役兼執行役員        川瀬 和也

＜監査等委員である取締役＞

取締役（監査等委員・常勤）   京戸 裕司 （新任）

取締役（監査等委員・社外）   古川 典明

取締役（監査等委員・社外）   種村 均

取締役（監査等委員・社外）   吉田 すみ江

 取締役（監査等委員・社外）   松井 憲一 （新任）

２．株式会社三十三銀行

＜取締役（監査等委員である取締役を除く。）＞

代表取締役会長         岩間  弘

代表取締役頭取         渡辺 三憲

取締役兼専務執行役員      松本  環

取締役兼専務執行役員      山川 憲一

取締役兼常務執行役員      東海  悟

取締役兼常務執行役員      加藤 芳毅

取締役兼常務執行役員      川瀬 和也

取締役兼常務執行役員      里村  恭

取締役兼常務執行役員      吉田 真也

取締役兼常務執行役員      堀内 浩樹

取締役兼常務執行役員      松川 賢二

取締役兼常務執行役員      松本  勲 （新任）

＜監査等委員である取締役＞

取締役（監査等委員・常勤）   砂田 毅彦

取締役（監査等委員・社外）   中川  昇

取締役（監査等委員・社外）   用  弘美

取締役（監査等委員・社外）   太田 栄子

                                      以上